РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2042 от 18.07.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.08.2007 № 1745

«Об организации муниципального заказа»

В связи с изменениями кадрового состава, в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.08.2007 № 1745                   «Об организации муниципального заказа» (с изменениями от 31.08.2007 № 1857,            от 08.10.2007 № 2108, от 30.10.2007 № 2312, от 01.11.2007 № 2351, от 03.12.2007 № 2643, от 29.12.2007 № 2885, от 14.01.2008 № 29, от 13.03.2008 № 604, от 29.04.2008 № 1215,            от 02.06.2008 № 1478, от 20.06.2008 № 1669, от 30.06.2008 № 1791, от 02.07.2008 № 1816) следующие изменения:
в приложениях 2, 5 к распоряжению:

- слова «Сакулина Анна Петровна – заместитель директора департамента финансов» заменить словами «Решетникова Светлана Борисовна – начальник отдела учета бюджетных обязательств департамента финансов»;

- слова «Лушина Людмила Михайловна – начальник отдела инвестиционного кредитования департамента финансов» заменить словами «Лушина Людмила Михайловна – заместитель начальника отдела городского хозяйства управления сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета департамента финансов»;

- слова «Мещерякова Алевтина Викторовна – начальник управления муници-пального заказа департамента по экономической политике» заменить словами «Шадрина Ольга Геннадьевна – начальник управления муниципального заказа департамента                  по экономической политике»;

- слова «Бандура Наталья Анатольевна – главный специалист отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления» заменить словами «Бандура Наталья Анатольевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления»;

- слова «Красовская Анна Анатольевна – юрисконсульт Сургутской торгово-про-мышленной палаты» заменить словами «Чурманова Анна Анатольевна – начальник правового центра Сургутской торгово-промышленной палаты».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                 А.Л. Сидоров